分类广告

广东建设报

2023 年7月14日 星期五06 公告 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 褚强遗失一级注册结构工
程 师 注 册 执 业 证 书 ， 证 号 ：
S184403244，现声明作废。

遗失声明 广州市正汇贸易有限公司
遗失财务专用章、法人（甘庭恩）私
章各一枚，现声明作废。

吸收合并公告
经广州市炭步投资服务有限公

司、广州炭步再制造产业园发展有限
公司的股东决定，广州市炭步投资服
务有限公司拟吸收合并广州炭步再制
造产业园发展有限公司。合并方式为
吸收合并，吸收方为广州市炭步投资
服务有限公司，注册资本人民币 80
万元，被吸收方广州炭步再制造产业
园发展有限公司注册资本为：人民币
50万元。吸收合并后，广州市炭步投
资服务有限公司存续经营，注册资本
为人民币 80 万元。广州炭步再制造
产业园发展有限公司将申请注销，原
劳动合同继续有效，由存续公司广州
市炭步投资服务有限公司继续履行。
根据 《公司法》 和相关法律法规规
定，广州市炭步投资服务有限公司承
继广州炭步再制造产业园发展有限公
司的全部资产、债权、债务和权益。
请相关债权人可自本公告之日起 45
日内清偿债务或提供担保，债权人未
在规定期限内行使上述权利，公司合
并将按照规定程序进行。特此公告。
联 系 人 ： 叶 润 林 ， 电 话 ： 020-
86843684，联系地址：广州市花都区
炭步镇南街工业区。

广州市炭步投资服务有限公司
广州炭步再制造产业园发展有限公司

2023年7月14日

遗失声明 广州瑞利武生物科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州力美皮具制品有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州琴姐人力资源有限公
司遗失发票专用章一枚，印章编码：
4401170054589，声明作废。

遗失声明 东莞市美创生物科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

声明 广州铭沣产业发展有限公司股
东会决议，其中股东广州市名都物业
服务有限公司 （股东欧少群、武
斌），自登报日起退出公司不再担任
股东，欧少群不再担任公司监事，特
此声明。

遗失声明 中山市南头镇菲凡化妆品
店 ； 社 会 统 一 信 用 代 码 ：
92442000MAA4H7AQ7D 因遗失 《营
业执照》正本一份，特此声明。

遗失声明 广州市花都区新华啡你不
可咖啡店遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 92440114MA7LR-
CUN8D，注册号 440121603933015，
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华啡你不
可咖啡店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401140508610，现声明作废。

遗失声明 郡晨 （佛山） 健康科技有
限公司遗失公章、财务专用章、法人
（陈嘉嫒）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州柯源旺服饰有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人（李亚）私章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州名汇商贸发展有限公
司遗失公章、财务章及营业执照正、
副本，工商注册号 4401011105959，
现声明作废。

遗失声明 广州市天河区天河南金泽
餐饮店遗失营业执照正、副本及公
章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9UY260XJ， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区三元里明珠
行遗失营业执照正、副本，注册号：
440111302005356，现声明作废。

遗失声明 广州凯荣商务服务有限公
司遗失法人（黄结娥）私章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全幸运草
鲜肉档遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440114MAC4T7EN7R， 注 册 号
440121604036820，声明作废。

遗失声明 广州骊腾国际贸易有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（杨
堃）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市科信供应链有限公
司约2023年7月4日-7日期间遗失珠
海华润银行股份有限公司广州番禺支
行的企业网银U盾（录入、授权共计
2个U盾），现声明作废。

遗失声明 广州洪运建筑工程有限公
司约2023年7月4日-7日期间遗失珠
海华润银行股份有限公司广州番禺支
行的企业网银U盾（录入、授权共计
2个U盾），现声明作废。

遗失声明 广州汉青实业有限公司约
2023年7月4日-7日期间遗失中国建
设银行股份有限公司广州增城新世界
支行的企业网银U盾（录入、授权共
计2个U盾），现声明作废。

遗失声明 广州金钏实业有限公司约
2023年7月4日-7日期间遗失上海浦
东发展银行广州体育西支行的企业网
银 U 盾 （录 入 、 授 权 共 计 2 个 U
盾），现声明作废。

遗失声明 广州易鸿机电安装工程有
限公司约2023年7月4日-7日期间遗
失中国银行广州南岗支行的企业网银
U 盾 （录入、授权共计 2 个 U 盾），
现声明作废。

遗失声明 广州蓝色多瑙河餐饮管理
有限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州粿小匠餐饮服务有限
公司江南西分店遗失食品经营许可证
正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401050230048，现声明作废。

遗失声明 广州雅河比劳务派遣有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
91440101MA9WF40C3C， 注 册 号
440126000191408，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州雅河比劳务派遣有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WF40C3C，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：郑广富、黄日
才、刘付国敏、何飞旋，清算组负责
人：郑广富。请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向登记主
管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州志在必得教育咨询有
限公司遗失财务专用章、发票专用
章、合同专用章、私章（何志盛）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭百世监
控视频工程部遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A9BT17T， 注 册 号
440121600566240，声明作废。

遗失声明 从化市太平娇娇服装店遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440122301001273，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广东金圣地娱乐有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码
91440000MAA4BKPM27，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员：许应春、黄
斟、广东精典文化有限公司，清算
组负责人 （即联系人）：许应春，
清算联系电话：13533264876，清算
联系地址：广东省广州市天河区天
河路 198 号 11 楼。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告！

遗失声明 广州汇文电工器材制造有
限公司遗失营业执照正、副本及公
章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440184304563750J，现声明作废。

撤销公告 广东长粤建设工程有限公
司撤销2023年4月24日、2023年4月
24日在国家企业信用信息公示系统分
别对外公示的清算组备案及债权人公
告，并解散清算组。该公司继续经
营，特此公告!

遗失声明 广州市景荣医疗科技有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 鄂梅梅遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABRLTXB， 注 册 号
440105601005696，现声明作废。

遗失声明 郑学定遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59GEXXX6， 注 册 号
440104600690419，现声明作废。

遗失声明 广州金妈妈种业科技有限
公司遗失财务专用章、法人 （陈超
雄）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州金惠农业服务中心
（有限合伙） 遗失财务专用章、法人
（陈超雄）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州金农智慧咨询服务中
心（有限合伙）遗失财务专用章、法人
（陈超雄）私章各一枚，现声明作废。

认领公告
2021 年 1 月 13 日 23 时 55 分，揭

阳海警局位于揭阳惠来县仙庵镇乌屿
附 近 海 域 （23° 05′ 41"N， 116°
33′54.7"E） 查获一艘涉嫌走私卷烟
的船舶 （该船为塑料 PVC 管材质竹
排船，无船籍港、船牌、船名、船
号，船长约 10 米、宽约 2 米）。经
查，该船载有走私卷烟一批，现场无
当事人，随船未发现相关船舶证书及
货物的合法单据凭证。根据相关法律
规定，现请上述涉案船舶的所有权人
或权利相关人自本公告发布之日起六
个月内持相关证明材料，及时到我局
认 领 。 联 系 人 ： 唐 警 官 ， 0663-
6867110；地址：揭阳市惠来县靖海
镇港沃路一号揭阳海警局.特此公告

遗失声明 广州烁硕文化传播有限责
任公司遗失营业执照副本，统一社会
信用代码 91440101MA5ANQ3U6M，
编号S2612018000381，声明作废。

遗失声明 广州市盛皓网络科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

通知
广州市纯之美化妆品有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144010132102496XE） 各 位 股 东 ：
根据《公司法》、《公司章程》有关规
定以及公司的实际情况，现定于2023
年8月10日下午2:00在公司会议室召
开公司注销的股东会决议。现通知各
股东：余少鹏、刘志标。按时参加会
议，或自本公告见报之日起 60 天内
回公司报到，逾期视为放弃权利，我
司将按相关法律和企业章程处理。联
系 人 ： 余 少 鹏 ， 联 系 电 话 ：
15976371303。特此通知。

减资公告 广州市祥方物业管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440105MA59B9JG0J） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 1600 万元人民币减
少至100万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广东云吉厨房工程设计有
限公司遗失营业执照副本，统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA9UM-
FN67T， 编 号 ： S2612020029310G
（3－1），现声明作废。

遗失声明 广州彩知慧建材有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 914401065566935272， 编
号：S0612021106861G，现声明作废。

遗失声明 广州森澜纸制品有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 91440101MA9WEC4G8Q，
现声明作废。

遗失声明 广州市汇耀皮具有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、法人章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市耀隆皮具有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、法人章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市网上飞科技服务有
限公司遗失营业执照正、副本，注册
号：4401012018984，现声明作废。

遗失声明 广州拓维美容美发设备有
限 公 司 91440113MA7N9LFG3B， 遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 姜学楷遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A9WT49Y， 注 册 号 ：
440103600582089，现声明作废。

遗失声明 广州市有舍建筑设计有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市经纶跨境电商有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州忠康商贸有限公司遗
失备案公章、财务专用章、法人章、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州锶诺家具有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 李落云遗失营业执照正
本，注册号：440103600828166，编
号：S0392015000132G，现声明作废。

遗失声明 广州市同航驾驶员培训咨
询有限公司遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101728218192K， 编 号 ：
S1112022062995G(2- 2)， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州盛世京雅科技发展有
限公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D5GM41Y， 编 号:
S0612020018199G，现声明作废。

遗失声明 华东建筑设计研究院有限
公司华南分公司遗失法人章 （法人：
芮海燕）一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区小谷围市井
婆饮品店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码:
92440113MA9YC80NXB， 编 号:
S262022013191，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区猎德市井婆
茶饮店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码:
92440101MA9Y9JJ811，现声明作废。

遗失声明 广州市超谌鞋业有限公司
遗失财务专用章、法人私章 （周丽
丽）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市鸿璟旺建筑安装工
程有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市国平餐饮管理服务
有限公司遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA59NPBLX9， 编 号 ：
S1212020023898G，现声明作废。

遗失声明 邱若辉遗失营业执照正、
副 本 ， 注 册 号 ： 440104600674873，
编号：S0492014039538G，现声明作
废。

遗失声明 广州龙天新能源汽车有限
公司遗失法定名称章一枚，现声明作
废。

清算公告 广州森澜纸制品有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WEC4G8Q，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员：孔欢、张到剑、
李济航，清算组负责人：孔欢。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记，特此公告。

遗失声明 新会区会城小石饭店遗失
营业执照正副本，统一社会信用代
码 92440705MA52GE8F73 ，声明作
废。

遗失声明 任柯舟遗失广东新三联投
资发展有限公司开发的方达成大厦房
款收据、维修基金收据、装修款收据
及刷卡小票各一份，特此声明原件作
废。

遗失声明 广州市荔湾区亿链五金行
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代 92440103MA9YC24Y9H，工商注
册号440103603334787，现声明作废。

遗失声明 梁灿遗失营业执照正副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABHLPXE，工商注册
号440105600982495，现声明作废。

遗失声明 梁灿遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59YHBT3E， 工 商 注 册
号440105600670008，现声明作废。

遗失声明 惠东县稔山镇亚婆角湘川
味菜馆遗失食品经营许可证正本,许
可证编号JY24413230167087，声明作
废。

遗失声明 东莞市天野硅橡胶制品有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的恒泰岭峰花园项目施工总承包
工程项目 （合同编号：001.LHFJ-
LHFJ- 03JA- 2017- 08- 0005） 已 竣
工，结算完毕，请有关涉及到该项目
债权债务的单位及个人在2023 年 08
月 13 日前到我公司财务管理中心申
报，逾期作为放弃处理。
联系人：朱先生
电话：15079042238
特此公告

江西建工第三建筑有限责任公司
2023年07月14日

遗失声明 吴川市梅录怡福副食店遗
失食品经营许可证副本，许可证编
号：JY14408830018558，声明作废。

注销公告 雷州市女企业家协会，统
一 社 会 信 用 代 码
5144088230391837XL， 经 举 办 者 决
定，拟向登记机关申请注销登记，现
已组成清算组进行清算，请有关债权
人于见报之日起 45 日内向本协会清
算组申报债权及办理债权登记手续，
逾期视为放弃。 特此公告。

减资公告 广州来创自动化科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113698660720Y ） 经股东会决
议，拟将注册资本由人民币500万元
减少至人民币 10 万元。请有关债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司办理相关手续，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州爱斯克菲企业管理顾
问有限公司遗失财务专用章和法人章
(姬姗姗)各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东天起智能机械设备有
限公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州天榜科技有限公司遗
失公章，财务专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州两极网络科技有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区冼村君记化
妆品商行遗失营业执照正副本。注册
号:440106601676368;统一社会信用代
码 92440101MA5CDQJD6Q，现登报
声明作废。

遗失声明 广州雁茂科技有限公司遗
失法定名称章、财务专用章、法人章
(岑远希)、发票专用章、合同专用章
各壹枚,现登报声明作废。

注销公告 广州固采达贸易有限公司
（证书编号:穗天WH应急经（乙）字
【2021】 0206号（1））现登报注销危
险化学品经营许可证。特此公告。

遗失声明 广州众联科技有限公司遗
失法人章（庞建恒）一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州衡岳小抄餐饮有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州天成环保清洁工程有
限公司遗失财务专用章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州弘达货运代理有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州方强砂石有限公司遗
失公章，财务专用章，法人章（方玉
群）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区大花珠宝行
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440103601102815;统一社会信用代码
92440101MA5CBJMA09， 现 登 报 声
明作废。

会议通知召开股东会公告 现广州世
纪华纳文化发展有限公司（统一信用
代 码 91440101MA9W733R98） 定 于
2023 年 7 月 29 日下午 15 时在公司办
公室召开股东会。会议内容：审议表
决关于（广州世纪华纳文化发展有限
公司）解散清算注销事宜。请所有股
东接到通知后，按时参加股东会。若
未能按时参加股东会议，即根据公司
法及公司章程有关规定处理，特此通
知。

遗失声明 广州思兴贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章各壹枚,现登报声明作废。

遗失声明 广州锦胜园艺有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信用代
码:91440101MA9UK6QYXJ,现登报声
明作废。

遗失声明 星护健康管理 （广州） 有
限公司遗失营业执照正副本,统一社
会 信 用 代 码:
91440101MA9XWH7U4U, 及 遗 失 公
章、财务专用章、法人章(林弋莉)各
壹枚,现登报声明作废。

遗失声明 广州珍安消防器材有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
(张昌飞)、发票专用章、合同专用章
各壹枚,现登报声明作废。

遗失声明 广州博瑞通信科技有限公
司遗失公章壹枚,现登报声明作废。